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МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

міського голови

	Від 15.03.2019р.
	 м. Могилів-Подільський
	     № 46-р


Про нагородження працівників державного вищого навчального закладу 

«Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж» 
 
Керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 31 сесії міської ради 7 скликання  від 20.12.2018 р. № 764 «Про затвердження Програми фінансування загальнодержавних і професійних свят, видатних та пам’ятних дат та заходів з організації прийому офіційних делегацій в м. Могилеві-Подільському на 2019 рік»,  враховуючи клопотання директора державного вищого навчального закладу «Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж» від 15.03.2019р №103:
1. Нагородити  Грамотами Могилів-Подільської міської ради працівників державного вищого навчального закладу «Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж», згідно з додатком №1.
2. Виділити кошти на нагородження в сумі 1463 грн. 40 коп. (одна тисяча чотириста шістдесят три гривні 40 коп.), згідно з додатком №2.

3. Фінансово-економічному управлінню міської ради (Мостовик І.В.) профінансувати витрати, пов’язані з виділенням коштів по КПКВК 0210180 КЕКВ 2282  в сумі 1463 грн. 40 коп. (одна тисяча чотириста шістдесят три гривні 40 коп.)
4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності, головному бухгалтеру апарату міської ради та виконкому Куйбіді М.В. провести відповідні виплати.
5. Контроль за виконанням даного розпорядження  залишаю за собою.

Т.в.о. міського голови, 

секретар міської ради                                   
                   М.Гоцуляк

    Підготувала:

    О.Служалюк 

Додаток№1







до  розпорядження міського голови







                    від 15.03.2019р. № 46-р
С П И С О К

працівників державного вищого навчального закладу 

«Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж»

для нагородження Грамотами  Могилів-Подільської міської ради

	№
	Посада 
	Прізвище, ім’я, по-батькові

	1.
	Викладач спеціальних електротехнічних дисциплін
	Бакліцький Ігор Володимирович

	2.
	Викладач Захисту Вітчизни
	Волков Сергій Герардович

	3
	Викладач комп’ютерних дисциплін
	Полинчук Сергій Володимирович

	4
	Викладач фінансово-економічних дисциплін
	Сирбу Олексій Радіонович


Т.в.о. першого заступника міського голови,

керуючий справами виконкому                                           
      Р.Горбатюк







            Додаток № 2








до розпорядження міського голови







          від 15.03.2019р. № 46-р
С П И С О К

працівників державного вищого навчального закладу 

«Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж»

для грошових винагород
	№
	Прізвище, ім’я, по батькові отримувача коштів    
	Нараховано 
	Податок    
	До видачі

	1
	Бакліцький Ігор Володимирович
	365,85 грн
	65,85 грн.
	300,00 грн.

	2
	Волков Сергій Герардович
	365,85 грн
	65,85 грн.
	300,00 грн.

	3
	Полинчук Сергій Володимирович
	365,85 грн
	65,85 грн.
	300,00 грн.

	4
	Сирбу Олексій Радіонович
	365,85 грн
	65,85 грн.
	300,00 грн.

	Разом
	1463,40 грн
	263,40 грн.
	1200,00 грн.


Т.в.о. першого заступника міського голови,

керуючий справами виконкому                            

                     Р.Горбатюк

